1 |

深圳华宸未来资产管理有限公司

华宸未来-博纳影视投资专项资产管理计划

2014 年第 3 季度投资报告

尊敬的委托人：

感谢您加入我公司推出的华宸未来-博纳影视投资专项资产管理计划（以下简称“本计

划”），现将本报告期内具体管理情况报告如下：

一、重要提示

自本计划成立时起，资产管理人按照本计划资产管理合同及相关交易文件的约定，以诚

实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划资产，按计划使用资金，但不保证一定盈

利，也不保证最低收益。

二、资产管理计划基本信息

计划名称 华宸未来-博纳影视投资专项资产管理计划

计划生效日 2013 年 9 月 5日

计划期限 4+2 年

报告期间 2014 年 7 月 1日-2014 年 9 月 30 日

募集规模 486,675,000.00 元

投资经理 吴莹女士

资产管理人 深圳华宸未来资产管理有限责任公司

资产托管人 上海银行股份有限公司

三、委托财产的管理、运用和处分情况

    本计划已于 2013 年 09 月 05 日通过证监会备案，备案登记编号为: B001839。

本计划项下的委托财产自成立后已全部定向投资于芜湖博纳金域影视投资中心（有限合

伙）(以下称博纳影视基金），由普通合伙人“芜湖博纳影视投资管理有限公司”作为执行事

务合伙人对有限合伙企业的资金进行投资管理，最终通过博纳影业集团有限公司投资于影视

制作项目。

    华宸未来 -博纳影视投资专项资产管理计划认缴出资博纳影视投资基金

648,900,000.00元，截至2014年 9月 30日，资产管理计划实缴出资额486,675,000.00 元。

四、委托财产的分配收益情况

 本计划报告期内共收益分配 58,887,827.29 元。

五、报告期内资产管理计划投资标的运行状况

   截至 2014 年 9月 30 日，博纳影视基金总资产 7.06 亿元，总负债 0.05 亿元，净资产 7.01

亿元（数据来源于基金提供的未经审计财务报表）。

根据“芜湖博纳金域影视投资中心（有限合伙）”的普通合伙人暨基金执行事务合伙人

2 |

“芜湖博纳影视投资管理有限公司”披露的运营情况报告显示：截至 2014 年 9 月 30 日，博

纳影视基金共对 18部电影项目投资总规模为人民币 638,554,127.00 元，占基金总认缴出资

额的 63.55%。截止 2014 年 9月 30 日，博纳影视基金对 18 部电影项目的支付资金为人民币

614,000,000.00 元，占基金总认缴出资额的 61.10%。目前所有项目都在正常有序地进行。

六、其他需要说明的事项

投资经理变更说明 无

其他需要说明事项 无

深圳华宸未来资产管理有限责任公司

2014 年 10 月 20 日